3
1
[image: image6.wmf]Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

Prc. Adm. 846/19- Edital 140/19- Pregão Presencial/SRP-116/19

Termo de Suspensão

Pregão Presencial/SRP nº 0116/2019
Objeto: Registro de preços para aquisição de PEÇAS PARA VEÍCULOS DE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme especificações constantes no anexo I.

O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, através do Poder Executivo, vem comunicar aos interessados, no PREGÃO PRESENCIAL/SRP Nº 116/19, que o mesmo está suspenso, para uma melhor análise.  A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas pelo tel. 51 -3651 1744 r- 228, email licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br. (Departamento de Licitações do Município de São Jerônimo.

São Jerônimo,  29 de Outubro   de 2.019.
Alessandra Streb Soares Azzi Araujo

Secretaria de Governo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Aline Grandini Jarces

Secretária de Adm. e Infraestrutura

	Este Termo foi Examinado e aprovado p/ esta Ass. Jurídica.

Lucas Manito Käfer

OAB/RS 82.969

[image: image1][image: image2][image: image3.png]

[image: image4][image: image5]
Fone/Fax.: (51) 3651- 1744-E-mail: licitações@saojeronimo.rs.gov.br

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 - São Jerônimo - RS